

P.O. Jiaganj, Dist. Murshidabad, PIN-742123, West Bengal

Phone & Fax: (03483)255330/89944932170

E-mail: rdkcollege@yahoo.com Website: www.rdkcollege.ac.in

Memo No: Notice / 08 of 2026

Dated: 21, 01, 2026

Notice

এতদ্বারা তৃতীয় সেমিস্টারের (3rd Semester) যে সকল ছাত্রছাত্রী এখনো পর্যন্ত ভর্তি হওনি, তাদের অবিলম্বে ভর্তি হওয়ার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

ভর্তির তারিখ: ২৭শে জানুয়ারি ২০২৬ থেকে ১০ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৬।

গুরুত্বপূর্ণ নির্দেশাবলী:

১. ইন্টারনাল পরীক্ষা: ভর্তি শেষ হওয়ার পর তৃতীয় সেমিস্টারের ইন্টারনাল পরীক্ষা (Internal Exam) অনুষ্ঠিত হবে। যারা নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে (১০ই ফেব্রুয়ারি) ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পন্ন করবে না, তারা উক্ত পরীক্ষায় বসতে পারবে না।
২. আই কার্ড: নির্দিষ্ট তারিখের মধ্যে ভর্তি হলে নতুন আই কার্ড পাওয়া যাবে। এরপর ভর্তি হলে আই কার্ড বাবদ অতিরিক্ত ৫০ টাকা করে দিতে হবে।

All the 3rd Semester students who have yet to take admission are hereby instructed to complete their admission process immediately.

Admission Dates: 27th January 2026 to 10th February 2026.

Important Instructions:

- Internal Examination:** The Internal Examination for the 3rd Semester will be held after the completion of the admission process. Students who will fail to complete their admission within the stipulated deadline (**10th February**) will not be allowed to appear for this examination.
- ID Card:** Students who will take admission within the specified dates will receive a new ID Card. After the deadline one have to pay extra ₹50 for the ID Card.



21/01/26
 Principal
 R.D.K. College
 Jiaganj, Murshidabad